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Ye Fler,sot me date /Q[éz 1999, perpara rieje noserit I inells
*ilo,u paragiten personslisht palet e meposhtme:

SHITESTs XOSTA AMASTAS ¢IBUQI,I vitlindjes 1957,1irdur dhe
banues ne Yenidi~Arta GCreqi,njohur me masaporte ereke 2754962 ,me goten
juridike te Plote per te venruar,me kombesi e shtetesi ereke.

BLERESI: YLYI XUIVDET BRAKA,i vitlindjes 1958,lindur ne Fier
dhe banues ne rr."Deshmoret e 4 shkurtit* Tirane,me pasaporte shqiptare
4776681 yme zotesi te plote Juridike per te vepruar,me kombesi o shtete-
teai shqiptare,

Ata kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje aksionesh ne
8hog.treg,"1lodi" sh.a,. Fier,si vijon:

Shitesi Kosta ¢ibugi si njeri nga ortaket themelues te "X1lodiw
she.a. Fier eshte pronar i B(tete) aksioneve,me vliecren totale prej 800,
OOO(teteqindmije) leke,cfare e provon me listen e nenshkruesve te kapis
talit themeltar nr.2749 date 449.1999 dhe akte te tjera.Xjo kap 40 per-
qind te kapitalit themeltar te kesaj shogerie anonime.,e vullnet te
1ire Xosta @¢ildugi ia shet bleresit,ortakut tjeter themelues te "Klodin
sh.a, Fier zotit Y11i Draka,ne shumen pred 800000(tetqindnije) leke,qe
te tete aksionet qe ka ne kete shogeri tregtare,Xeto te holla Jane dhe-
ne jashte kesaj zyre dhe te dy palet nuk kane pretendime.XKete o verte=
ton dhe bleresi Y1li Sreka,i cill deklaron se kete veprim e ka bere me
vullnetin e tij te lire,i ka blere te tete aksionet shitesit Zosta i~
bugd..Keshtu Y111 Braka behet pronar edhe per keto aksione,nderss Kosta
¢ibugi zhvishet nga pronecsia ne shogerine tregtare"™®lodi"sha Fier.

Kjo kontrate eshte pjese perberese e akteve te shogerise.
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KOMTRATE SHIDIUE AX STCI{ g
e FPier,sot me date./ .[. ..1999 para meje noterit tinella ¥ilo u pal
giten personalisht personat e meposhbem yne cilesit perkatese:
arIPrsT: ITTAZ ISA TISURU,L vitlindjes 1056,lindur dhe banves ne
Mbrogtar Ura Flex,me kombesi e s tetesli shqiptare,njohur me pasan.067oH45¢
me motesi te plote fiuridike pex te vepruar.

ROLRREST: YILI XHEVIDRT TRAKA,L vitl.1958,1linduvr ne M.er dhe banues n
rrtDestmoret e 4 shkurtith Tivenre,re pasp.476581 me zotesi te plote jurl
dike per te vepruar mé kuwbesi e shtetesl shqiptare.

Mes tyre u moren vesh persa vijon: Shitesi Iliasm Tisheku eshte njex:

nder ortaket themelues te shoq_.treg."f‘lodi" sha Fier,pronar yer 4 aksioney

me vlere nominale secili nga 100000 leke,ne total 40000C (katergindmije)l
ke,zje qe e verteton me 1 1getne nenshkruesve te kapitalit themltar nr.274
datet.9.1999 dhe dokurente te tjera.Kjo ze 20 perqind te kapitalit themlt
te kesa) shogerie anonime.ie vollnet te lire te tij Tliagzi,in shet keto
akaione,qge te gjivha ortakut tjeter Y1li praks,ne shumen pred 400000( kat:
gindmije) leke.XJo shume egshte dhene nga bleresi,shitesit jaghte kcea]
gyre noterie dhe te gy palet ruk kane pretendime per to.

Leshtu Ylli Braka deklaron se sa me siper shenotat eshte bere edt
me villnetin e tij te lire,ka blere te kater aksionet ge gotron ne kete
shogewi tregtare zotl Tliaz Fiskckn,duke 1 bere pronar i tyre me nenshkr]
e kontrates.ljeheresh gzoti Iliagz Fisheku ghvishet nga pronesia ne shoqriy
trectare "Klodi* sha Fier.

Yo trata cehte pjese perberese e akteve themeltare te shogerise
tregtare txlodl" gsha Fier.
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